
Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske („Narodne 
novine" broj: 150/2011) i članka 54. stavka 1. točke 7. Zakona o pomorskom dobru i 
morskim lukama („Narodne novine" broj 158/2003, 100/2004, 141/2006, 38/2009 i 
123/2011) Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 2013. 
godine donijela 

ODLUKU O DAVANJU SUGLASNOSTI 
NA ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI 
STATUTA LUČKE UPRAVE PLOČE 

i. 

Daje se suglasnost na Odluku o izmjeni i dopuni Statuta Lučke uprave Ploče, koju je 
Upravno vijeće Lučke uprave Ploče donijelo na 90. sjednici, održanoj 16. travnja 
2013. godine. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 
Ur.broj: 
Zagreb, 

Predsjednik 

Zoran Milanović 


